
2609 

UCHWAŁA Nr XI/73/11 

Rady Powiatu Piskiego 

z dnia 27 września 2011 r. 

 

w sprawie pozbawienia drogi nr 4605N - ulicy w mieście Pisz kategorii drogi powiatowej. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (j.t. Dz. U. 
z 2007 r. Nr 19, poz. 115, zm. Nr 23, poz. 136, Nr 192, 
poz. 1381, z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391, 
Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i 101, Nr 86, 
poz. 720, Nr 168, poz. 1323, z 2010 r. Nr 106, poz. 675, 
Nr 152, poz. 1018, Nr 225, poz. 1466, z 2011 r. Nr 5, 
poz. 13), po zasięgnięciu opinii Zarządów Powiatów: 
Ełckiego, Giżyckiego, Grajewskiego, Kolneńskiego, 
Mrągowskiego, Szczycieńskiego, Ostrołęckiego - Rada 
Powiatu uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej drogi 

nr 4605N, stanowiącej ulicę Jana Matejki w mieście Pisz. 
 
§ 2. Pozbawienie drogi, o której mowa w § 1, kategorii 

drogi powiatowej następuje z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2012 r., pod warunkiem zaliczenia tej drogi do 
kategorii drogi gminnej. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 

Powiatu w Piszu. 
 
§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Zarządowi 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Pisz  
Andrzej Kurzątkowski 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


